• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

- за рахунок кошторисних призначень загального
фонду місцевого бюджету – 694800,00 (Шістсот
дев’яносто чотири тисячі вісімсот гривень 00
копійок) ;
- за рахунок кошторисних призначень спеціального
фонду місцевого бюджету – 451440,00 (Чотириста
п’ятдесят одна тисяча чотириста сорок гривень 00
копійок) ;
- за рахунок коштів субвенції з державного бюджету
–238560,00 (Двісті тридцять вісім тисяч п’ятсот
шістдесят гривень 00 копійок);